被災証明書交付申請書
　　年　　月　　日
八王子市長　初宿　和夫　殿
	申請者
	住　所
	〒

	氏　名

	電　話

	携　帯
電　話

　下記のとおり被害を受けたことを証明願います。
記
	申　請　内　容
	所有者
住所
	〒

	所有者
氏　　　名

	被災場所
	〒

	被災年月日
	　　　年　　　月　　　日

	被害の原因となる災害
	１　地震・地震火災　　２　風水害　　３　強風　　４　雪害
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被害状況

	証明書の使用目的

	[bookmark: _GoBack]１　火災保険等に使用するため　　２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）